
                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.:ts693ji 

 
 
 
📝 Přihláška do soutěžního ročníku OFS Příbram 2025/2026: ZDE 
       Termínová listina – podzim 2025: ZDE 
 
Startovné je ve všech kategoriích pro sezónu 2025/2026 ZDARMA. 
Přihlášku je nutné odeslat touto formou nejpozději do 20. června 2025. 
 
    Informace k vyplnění: 
 

• Po odeslání formuláře Vám na uvedený e-mail přijde potvrzení (souhrn 
přihlášky). Do uzávěrky ji můžete kdykoliv upravit, tj 20. června. Družstva lze 
bezplatně odhlašovat do doby Losovacího aktivu 

 
• Pokud narazíte na problém, kontaktujte: 

Jan Hadraba – ofspribram@fotbal.cz, tel. 737 336 666 
 
     Co touto přihláškou vyplňujete: 
 
Tento formulář slouží k přihlášení všech týmů klubu do soutěží OFS Příbram. Obsahuje 
tyto části: 

• Informace o klubu (povinné) 
• Dospělí 
• Starší dorost 
• Starší žáci 
• Mladší žáci 
• Starší přípravka 
• Mladší přípravka 
• Náležitosti přihlášky (povinné) 

 
Pokud některou kategorii nepřihlašujete, jednoduše ji přeskočte pomocí tlačítka 
"Další" nebo v povinných polích vyplňte 0. 
 
     Žádný jiný formulář již není nutné svazu zasílat. 
 
     Zařazení do soutěží: 
Všechna družstva budou zařazena do soutěží dle pravidel stanovených v §16 Soutěžního 
řádu FAČR. 
 
Písemné oznámení o odhlášení: pokud se družstvo v kategorii dospělých v novém 
soutěžním ročníku OFS rozhodne nestartovat, zašlete místo přihlášky oznámení o tomto 
rozhodnutí s podpisem statutárního zástupce. 

mailto:ofspribram@fotbal.cz
https://forms.gle/11SEVhopG3ZvcyYo7
https://www.fotbal.cz/urednideska/uredni-deska-rozhodnuti/74880

